
 

CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNEEEEEEEE        DDDDDDDDIIIIIIII        BBBBBBBBOOOOOOOORRRRRRRRDDDDDDDDIIIIIIIIGGGGGGGGHHHHHHHHEEEEEEEERRRRRRRRAAAAAAAA        
Provincia di Imperia 

Ufficio segreteria e contratti 

0184-272218 -238 

segreteria@bordighera.it 

 

Comune di  bordighera -Via xx settembre 32 – tel: +3901842721– fax: +390184260144 

bordighera@legalmail.it 

           

Prot. n. 2510  
DECRETO N. 4 DEL 11 FEBBRAIO 2014 

 
 
OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE COMUNALE DELLA TOPONOMASTICA PER GLI 
ADEMPIMENTI FINALIZZATI AL CONSOLIDAMENTO E COMPLETAMENTO DELL’ARCHIVIO 
NAZIONALE DEGLI STRADARI E DEI NUMERI CIVICI. 
 
 

IL SINDACO 
 
Preso atto della necessità di nominare il “Responsabile della Toponomastica”, come previsto dalla 
nota ISTAT del 15/01/2014, prot. n. 912/2014/P, al fine di procedere alle attività di 
consolidamento e validazione degli stradari, con le modalità, gli adempimenti e le operazioni 
informatiche previste dalla richiamata nota dell’Istituto Nazionale di Statistica; 
 
Ritenuto di dover nominare quale “Responsabile della Toponomastica” di questo Comune il 
dirigente del Settore Amministrativo – Vicesegretario Generale Dr. Dario Sacchetti; 
 
Visto l’art. 10 della Legge n. 1228/1954; 
Visti gli articoli 41, 42, 44, 45 e 47 del D.P.R. n. 223/1989; 
Visto il R.D.L. n. 1158/1923; 
Vista la Legge n. 1188/1927; 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 
 
 

DECRETA 
 
Di nominare il dott. Dario Sacchetti, Dirigente del Settore I Amministrativo – Vicesegretario 
Generale di questo Ente, quale “Responsabile della Toponomastica” del Comune di Bordighera, per 
le finalità precisate in premessa. 
 
Del presente provvedimento deve essere fatto richiamo ai sensi dell’articolo 13, comma 1 lettera a) 
del D. Lgs. n. 33/2013, nonché data comunicazione: al dirigente interessato, all’ufficio anagrafe, 
all’ufficio tributi e All’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Imperia – Territorio tramite 
posta elettronica certificata.  
 
Bordighera, 11 febbraio 2014 
 

    IL SINDACO 
F.to Giacomo Pallanca 

 


